
Op/Afstaptijd 13:04 13:08
MAT 30312 13:08 ahm gar ahm cs 13:17

43 1034 13:17 ahm cs apd bus 14:57
43 1041 15:04 apd bus ahm cs 16:49

Loop/Reis 16:49 ahm cs ahm kan 16:50
Pauze 16:50 17:33

Loop/Reis 17:33 ahm kan ahm buf 17:34
MAT 10443 17:34 ahm buf ahm cs 17:35

10 1045 17:35 ahm cs ahm nsp 17:56
10 1046 17:58 ahm nsp ahm cs 18:18

MAT 18:18 ahm cs ahm buf 18:19
MAT 18:23 ahm buf ahm cs 18:24

56 1054 18:24 ahm cs htr bmh 18:56
56 1051 18:56 htr bmh ahm cs 19:22

MAT 19:22 ahm cs ahm buf 19:23
MAT 19:27 ahm buf ahm cs 19:28

60 1044 19:28 ahm cs zvn sta 20:15
60 1037 20:17 zvn sta ahm cs 21:01

MAT 21:01 ahm cs ahm buf 21:02
21:02 21:03

MAT 10399 21:03 ahm buf ahm gar 21:12
Let op! Deze auto moet mee naar ahm gar!
Op/Afstaptijd 21:12 21:14

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst L 302 13:04 - 21:14  8:10

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 302


